[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты

Березовского городского округа

В целях организации отдыха и оздоровления детей в летний период, руководствуясь Уставом Березовского городского округа
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в раздел 7 программных мероприятий целевой программы «Лето», утверждённой постановлением Администрации Березовского городского округа от 27 сентября 2012 г. № 603 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Лето» на 2013 год и плановый период 2014-2015 гг.» в графу «Исполнителя после слов Управление образования Березовского городского округа» доставить слова «Управление молодёжной политики, физической культуры и спорта Березовского городского округа».

2. Пресс-секретарю главы города обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Мой город».

3. Начальнику отдела информационных технологий Завьяловой А.В. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Березовского городского округа.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 июня 2013 года.

И.о.главы города

Д.А.Титов

Н.В.Ковжун

3-61-57